СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района
Курской области

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2014 г. №79
О реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

В соответствии с обращением администрации муниципального образования «Фатежский район» Курской области по вопросу передачи имущества от 27.10.2014г. №1685, Постановления Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области, Собрание Депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области РЕШИЛО:

          1. Передать из собственности муниципального образования Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области в собственность муниципального района «Фатежский район» Курской области имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему решению.

2. Обязанности по передаче муниципального казенного учреждения культуры «Миролюбовская центральная сельская библиотека» Фатежского района Курской области возложить на заместителя Главы Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области Теплякову И.М., с правом подписи в акте приема – передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнехотемльского

сельсовета Фатежского района

Курской области

Л.Е.Костикова